
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA Eeljooks tuul Finaal tuul

U18

1 Mihkel Lõpp 18.06.2002 VKK U18 100m 12.30 0,0 12.32 -0,5

2 Enrico Hänilene 27.12.2001 KJS Sakala U18 100m 12.06 0,0

U20

1 Sander Arusalu 14.04.1999 SK Altius U20 100m 11.78 0,0

Mehed

1 Teet Meerits 08.12.1989 Kolga Jaani M 100m 11.26 1,8 11.14 -0,5

2 Mart Muri 10.11.1989 Audentes M 100m 11.23 1,8 11.24 -0,5

3 Ahto Kree 31.05.1985 KJS Sakala M 100m 11.17 1,8 11.29 -0,5

4 Maxim Kozolov 15.03.1987 Audentes M 100m 12.19 0,0 12.17 -0,5

5 Kaspar Arusalu 18.12.1995 Tartu SS Kalev M 100m 11.62 1,8 12.40 -0,5

6 Timo Tiismaa 30.04.1991 SK Altius M 100m 10.93 1,8

Sander Marguste 05.03.1996 Tallinna SS Kalev M 100m DNS

Djihad Abdoulhamid 05.05.1996 Prantsusmaa M 100m DNS



koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA Eeljooks tuul Finaal tuul

U18

1 Karl Hendrik Palu 27.09.2002 KJK Karksi Sport U18 200m 24,43 0,2

U20

1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 KSK Alem U20 200m 24,38 0,2

2 Jakob Univer 24.09.1999 VAK Staier U20 200m 25,20 0,2

Mehed

1 Ahto Kree 31.05.1985 KJS Sakala M 200m 22,79 0,2

2 Allar Staslevitš 09.09.1988 KJS Sakala M 200m 22,81 0,2



jooks Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA TULEMUS

U16

1 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier U16 400m 1.04,32
U18

1 Karl Hendrik Palu 27.09.2002 KJK Karksi Sport U18 400m 52.55
Mehed

1 Maxim Kozolov 15.03.1987 Audentes M 400m 55.89



koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA Eeljooks tuul Finaal tuul

U18

1 Markus Anvelt 15.12.2002 KSK Alem U18 110mtj 14.84 0,0

2 Karl Hendrik Palu 27.09.2002 KJK Karksi Sport U18 110mtj 15.90 0,0

3 Margus Soosaar 10.09.2002 VKK U18 110mtj 16.10 0,0



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA TULEMUS

1 Joosep Tammemäe 28.10.1990 Viljandi suusaklubi M 1500m 4.21,70

2 Margus Hanni 21.10.1997 KJK Karksi Sport M 1500m 4.27,40

3 Kaupo Tammemäe 1995 Viljandi suusaklubi M 1500m 4.32.23

4 Meelis Rink 1975 SK Viljandi Jokker M 1500m 4.45,95

Aaron Kais 23.03.1998 VAK Staier M 1500m DNS



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA TULEMUS

Mehed

1 Aaron Kais 23.03.1998 VAK Staier M 3000m 9.47.11

2 Margus Hanni 21.10.1997 KJK Karksi Sport M 3000m 9.50.89

3 Oliver Kulbas 14.04.1987 M 3000m 9.57.81



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTUL
EM

tuul

U16

1 Erik Maksimov 11.05.2006 Heimtali U16 kaugus 3,38 0,00 x 3,68 0,00 3,68 0,00 3,38 0,00 3,61 0,00 3,68 0,0

U18

1 Markus Anvelt 15.12.2002 KSK Alem U18 kaugus 6,25 0,00 6,31 1,7 6,29 1,3 - - - 6,31 1,7

2 Mihkel Lõpp 18.06.2002 VKK U18 kaugus 5,36 0,00 5,51 1,3 5,38 1,2 5,47 1,9 5,33 0,00 5,22 1,3 5,51 1,3

3 Ergo Adams 16.12.2001 KJS Sakala U18 kaugus - 5,22 0,9 5,07 0,00 5,18 1,6 5,15 0,6 5,13 0,2 5,22 0,9

4 Marcus Aidla 17.10.2001 VKK U18 kaugus 4,82 0,00 5,11 0,5 3,95 0,00 4,90 0,00 4,98 1,1 5,04 0,00 5,11 0,5

Enrico Hänilene 27.12.2001 KJS Sakala U18 kaugus - - - DNS
U20

1 Sander Arusalu 14.04.1999 SK Altius U20 kaugus 6,57 0,8 x 6,33 0,00 6,49 0,7 6,34 0,00 6,21 0,5 6,57 0,8

2 Siim Saar 08.07.1999 KJS Sakala U20 kaugus 5,50 1,6 6,08 0,00 6,16 0,00 5,92 0,7 5,90 0,00 5,83 0,9 6,16 0,0

3 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 KSK Alem U20 kaugus 5,48 1,00 5,43 0,9 5,49 0,8 x - - 5,49 0,8

Harold Välba 29.06.1999 SJG U20 kaugus - - - DNS
Mehed

1 Kaspar Arusalu 18.12.1995 Tartu SS Kalev M kaugus 6,89 1,2 x x 5,04 0,7 x x 6,89 1,2

2 Sander Marguste 05.03.1996 Tallinna SS Kalev M kaugus 6,33 0,00 6,05 0,00 6,46 0,00 6,29 0,00 6,24 0,00 6,47 0,00 6,47 0,0

Djihad Abdoulhamid 05.05.1996 Prantsusmaa M kaugus - - - DNS



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTUL
EM

tuul

U16

1 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier U16 kolmik 9,47 0,00 10,74 0,00 11,10 0,00 11,15 0,4 11,08 0,00 11,13 0,6 11,15 0,4

U18

1 Taavi Eistre 30.01.2001 Audentes U18 kolmik 11,79 1,5 11,67 0,00 12,26 0,00 12,22 1,1 12,61 0,00 12,34 0,7 12,61 0,0

2 Mihkel Lõpp 18.06.2002 VKK U18 kolmik 10,74 3,00 10,79 0,7 11,06 0,3 11,06 0,6 11,28 0,00 x 11,28 0,00

Igor Andrejev 02.08.2001 Audentes U18 kolmik - - - - - - DNS
Mehed

1 Kevin Basov 06.01.1996 Audentes M kolmik 13,54 1,4 13,47 0,00 13,79 1,7 x x 13,79 1,7

U20

1 Siim Saar 08.07.1999 KJS Sakala U20 kolmik 12,34 1,7 12,29 0,4 12,26 1,1 - - - 12,34 1,7



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM

U16

1 Simo Verrev 04.02.2004 Heimtali PK U16 kuul 9,98 9,27 9,62 10,26 10,18 10,22 10,26

2 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier U16 kuul 9,52 9,19 9,27 8,93 9,47 9,38 9,52
U18

1 Karl Hendrik Palu 27.09.2002 KJK Karksi Sport U18 kuul 11,36 x 11,63 12,18 12,25 11,91 12,25

2 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VAK Staier U18 kuul 10,80 x x x 10,80
Alexander Vokk 18.12.2001 VPK U18 kuul DNS
U20

1 Karmo Karu 13.03.2000 KSK Alem U20 kuul 10,80 10,96 11,64 11,85 11,24 11,87 11,87

2 Tanel Kondel 13.04.2000 KJS Sakala U20 kuul 10,76 10,42 11,07 x x 11,58 11,58

3 Indrek Huopolainen 28.12.1999 KSK Alem U20 kuul x 11,22 11,44 11,41 x 11,39 11,44
Mehed

1 Madis Paju 10.06.1986 KJS Sakala M kuul 11,85 x 11,97 x x x 11,97

2 Teet Meerits 08.12.1989 Kolga Jaani M kuul 9,42 9,76 9,51 9,86 9,36 10,26 10,26

3 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK M kuul 10,22 9,09 9,34 x 9,11 9,03 10,22



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM

U16

1 Simo Verrev 04.02.2004 Heimtali PK U16 ketas x x 31,71 32,44 30,36 x 32,44

2 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier U16 ketas 25,35 30,82 30,90 x 30,34 x 30,90

3 Ailo Andri Hantson 08.08.2007 VAK Staier U16 ketas 19,36 x 20,07 x 17,37 18,65 20,07
U18

1 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VAK Staier U18 ketas x 32,24 36,67 34,77 36,77 38,58 38,58

2 Margus Soosaar 10.09.2002 VKK U18 ketas 36,95 37,32 33,08 x x x 37,32
Alexander Vokk 18.12.2001 VPK U18 ketas - - - - - - DNS
Enrico Hänilene 27.12.2001 KJS Sakala U18 ketas - - - - - - DNS
U20

1 Tanel Kondel 13.04.2000 KJS Sakala U20 ketas 37,22 40,09 39,26 40,24 34,16 40,16 40,24

2 Jakob Univer 24.09.1999 VAK Staier U20 ketas x 36,55 37,53 x x x 37,53

3 Indrek Huopolainen 28.12.1999 KSK Alem U20 ketas x x x 36,56 36,74 x 36,74

4 Karmo Karu 13.03.2000 KSK Alem U20 ketas x 33,60 35,21 x 36,70 35,40 36,70
Sander Kiis 02.01.2000 VÜKK U20 ketas - - - - - - DNS
Mehed

1 Madis Paju 10.06.1986 KJS Sakala M ketas 37,10 38,98 x 41,35 x x 41,35

2 Teet Meerits 08.12.1989 Kolga Jaani M ketas 27,44 x 28,07 30,77 x x 30,77

3 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK M ketas 25,65 26,79 26,26 x x 26,43 26,79



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM

U16

1 Simo Verrev 04.02.2004 Heimtali PK U16 oda 34,70 33,56 29,55 x 36,26 36,40 36,40

2 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier U16 oda 34,44 x 35,50 x x - 35,50
U18

1 Ergo Adams 16.12.2001 KJS Sakala U18 oda x x x x 39,60 36,11 39,60

2 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VAK Staier U18 oda x 33,34 35,35 34,14 33,20 - 35,35
U20

1 Indrek Huopolainen 28.12.1999 KSK Alem U20 oda x 40,00 48,08 49,09 x 50,35 50,35

2 Karmo Karu 13.03.2000 KSK Alem U20 oda 46,09 x 49,11 x 50,18 x 50,18

3 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 KSK Alem U20 oda 48,24 x x x - - 48,24

4 Jakob Univer 24.09.1999 VAK Staier U20 oda 39,58 x x 40,43 40,16 x 40,43
Mehed

1 Erki Leppik 18.03.1988 KJS Sakala M oda 71,12 x 68,84 x x 73,01 73,01
Naised

1 Marcella Liiv 17.06.1998 TÜASK N oda x x x 41,26 45,50 47,57 47,57



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM

U18

1 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VAK Staier U18 vasar 26,67 26,67
U20

1 Sander Kiis 02.01.2000 VÜKK U20 vasar 29,09 29,09
Mehed

1 Martin Lehemets 06.03.1991 KJS Sakala M vasar 52,09 52,09

2 Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK M vasar 41,65 41,65

3 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VAK Staier M vasar 20,51 20,51



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI vankl ALA LÕPPTULEM

Mehed

1 Karl Lumi 04.04.1985 TLN Kalev M kõrgus 2,09

2 Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala M kõrgus 2,06

3 Kevin Basov 06.01.1996 Audentes M kõrgus 2,00
U20

1 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentes U20 kõrgus 1,88

2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 KSK Alem U20 kõrgus 1,88

3 Siim Saar 08.07.1999 KJS Sakala U20 kõrgus 1,75
U18

1 Mihkel Lõpp 18.06.2002 VKK U18 kõrgus 1,65

2 Ergo Adams 16.12.2001 KJS Sakala U18 kõrgus 1,65



Koht Nimi sünnia Vankl KLUBI tulemus

U16
1 Marten Roasto 29.01.2004 U16 KJS Sakala  3,43
2 Erik Maksimov 11.05.2006 U16 Heimtali 2,13

U18
1 Margus Soosaar 10.09.2002 U18 VKK 4,13
2 Marcus Aidla 17.10.2001 U18 VKK  3,33

U20
1 Jakob Univer 24.09.1999 U20 VAK Staier 4,23

Mehed
1 Margus Mikkor 04.02.1958 M Viljandi SVK  2,93



Nimi sünnia KLUBI
alg         

kõrgus 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,03 2,06 2,09 2,12 2,15 2,18 2,21 2,24 tulemus

Karl Lumi 04.04.1985 TLN Kalev 1,85 o o xo o o o o xo o xxx 2,09
Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 1,94 o o o xxo xxo xxx 2,06
Kevin Basov 06.01.1996 Audentes 1,88 o xo xo xxo o xxx 2,00
Reimo Sepp 23.02.2000 Audentes 1,75 xo o xo xxo xxx 1,88
Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 KSK Alem 1,75 o o xxo xxo xxx 1,88
Siim Saar 08.07.1999 KJS Sakala 1,70 o o xxx 1,75
Mihkel Lõpp 18.06.2002 VKK 1,55 o xo o xxx 1,65
Ergo Adams 16.12.2001 KJS Sakala 1,55 xo xxo xo xxx 1,65



Nimi sünnia KLUBI
alg         

kõrgus 1,43 1,53 1,63 1,73 1,83 1,93 2,03 2,13 2,23 2,33 2,43 2,53 2,63 2,73 2,83 2,93 3,03 3,13 3,23 3,33 3,43 3,53 3,63 3,73 3,83 3,93 4,03 4,13 4,23 4,33 4,43 4,53 4,63 4,73 4,83 4,93 5,03 5,13 tulemus

Jakob Univer 24.09.1999 VAK Staier 3,73 xo - o o o xo xxx 4,23
Margus Soosaar 10.09.2002 VKK 3,53 o - o - o xxo xxo xxx 4,13
Getter Marie Lemberg  25.02.1995 TÜ ASK  80 3,33 o xxo o xxx 3,53
Marten Roasto 29.01.2004 KJS Sakala  55 3,23 o - xo xxx 3,43
Marianne Kivi 2003 TÜ ASK  55 3,23 o o xxx 3,33
Marcus Aidla 17.10.2001 VKK  45 3,23 xo xo xxx 3,33
Helin Toom 11.04.2000 KJS Sakala  60 2,73 o o o o xxx 3,03
Jaanika Roosimägi 10.05.2002 VPK  70 2,73 o o o xxx 2,93
Caroline Lehes 2002 TÜ ASK  60 2,73 o o xo xxx 2,93
Margus Mikkor 04.02.1958 Viljandi SVK  30 3,03 xxx 2,93
Laure Kiivit 2004 TÜ ASK  65 2,53 o o xo xxo xxx 2,83
Lisett Sarap 09.06.2005 VPK  30 2,23 xo o xxx 2,33
Keidi Kakko 21.02.2004 VAK Staier  40 2,13 o xo xxx 2,23
Erik Maksimov 11.05.2006 Heimtali 1,73 o o xo xxx 2,13
Anna Marii Lette 23.10.2003 VAK Staier 2,23 xxx NM
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